

中小企业声明函（服务）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加_____的采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. _____，属于_____；承建（承接）企业为_____，从业人员_____人，营业收入为_____万元，资产总额为_____万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

我公司属于大型企业

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人（企业电子章）：洛阳市喜洁康面粉有限公司

日期：2025年2月13日

注：1、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

2、中小企业划分标准见工业和信息化部国家统计局国家发展和改革委员会财政部《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号）。

利润表

会企02表

单位:元

编制单位:偃师市普洁康面粉有限公司

2023 年 12 月

项 目	行数	本月数	本年累计数
一、主营业务收入	1	14,822,276.47	254,882,769.04
减: 主营业务成本	4	13,850,938.55	255,619,856.61
主营业务税金及附加	5	2,145.38	122,535.18
二、主营业务利润(亏损以“-”号填列)	10	969192.54	-859622.75
加: 其他业务利润(亏损以“-”号填列)	11		
减: 营业费用	14	246,014.23	2,279,822.71
管理费用	15	108,576.44	1,519,284.02
财务费用	16	-413.15	56,184.75
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	18	615015.02	-4714914.23
加: 投资收益(损失以“-”号填列)	19		
补贴收入	22		
营业外收入	23		0.53
减: 营业外支出	25	13.18	24.96
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	27	615001.84	-4714938.66
减: 所得税	28		
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	30	615001.84	-4714938.66

补充资料:

项目:	本年累计数	上年实际数
1、出售、处置部门或被投资单位所得收益		
2、自然灾害发生的损失		
3、会计政策变更增加(或减少)利润总额		
4、会计估计变更增加(或减少)利润总额		
5、债务重组损失		
6、其他		

资产负债表

会企01表

编制单位: 郑州市喜法康店

2023 年

12 月

31 日

单位: 元

资产	行次	年初数	期末数	负债和所有者权益 (或股东权益)	行次	年初数	期末数
流动资产:				流动负债:			
货币资金	1	1,146,587.25	1,315,238.97	短期借款	68		1,707,687.47
短期投资	2			应付票据	69		
应收票据	3			应付账款	70	-414,881.48	-1,060,425.58
应收股利	4			预收账款	71		
应收利息	5			应付工资	72	456,463.00	453,043.00
应收账款	6	11,186,475.60	12,472,479.36	应付福利费	73		
其它应收款	7			应付股利	74		
预付账款	8	13,065,057.51	29,054,375.80	应交税金	75	22,193.09	-396,486.61
应收补贴款	9			其它应交款	80		
存货	10	6,048,182.11	14,123,462.87	其它应付款	81	15,279,000.00	43,445,000.00
待摊费用	11			预提费用	82		
年内到期的长期债权投资	21			预计负债	83		
其它流动资产	24			一年内到期的长期	86		
流动资产合计	31	31,446,302.47	56,965,557.00	其它流动负债	90		
长期投资:							
长期股权投资	32			流动负债合计	100	15,342,774.61	44,148,818.28
长期债权投资	34			长期负债:			
长期投资合计	38			长期借款	101		
固定资产:				应付债券	102		
固定资产原价	39	31,450,277.28	32,341,736.89	长期应付款	103		
减: 累计折价	40	6,378,531.16	8,574,065.63	专项应付款	106		
固定资产净值	41	25,071,746.12	23,767,671.26	其他长期负债	108		
减: 固定资产减值准备	42			长期负债合计	110		
固定资产净额	43	25,071,746.12	23,767,671.26	递延税项:			
工程物资	44			递延税款贷项	111		
在建工程	45			负债合计	114	15342774.61	44148818.28
固定资产清理	46						
固定资产合计	50	25071746.12	23767671.26	所有者权益(或股东			
无形资产及其他资产:				实收资本(或股本	115	2,000,000.00	2,000,000.00
无形资产	51			减: 已归还投资	116		
长期待摊费用	52			实收资本(或股本	117	2000000.00	2000000.00
其它长期资产	53			资本公积	118	19,038,975.34	19,163,050.00
无形资产及其他资产合计	60			盈余公积	119		
				其中: 法定公益	120		
递延税项:				未分配利润	121	20,136,298.64	15,421,359.98
递延税款借项	61			所有者权益(或股	122	41,175,273.98	36,584,409.98
资产总计	67	56518048.59	80733228.26	负债和所有者权益(或	135	56,518,048.59	80,733,228.26
				股东权益)总计			



利润表

纳税人识别号: 91410381574982672F
核算单位: 洛阳市嘉洁康面粉有限公司

2024-12

会小企02表
单位: 元

项目	行次	本年累计金额	本月金额
一、营业收入	1	239,301,151.35	18,699,549.45
减: 营业成本	2	229,768,754.21	17,886,693.28
税金及附加	3	254,560.99	49,330.76
其中: 消费税	4	0.00	0.00
营业税	5	0.00	0.00
城市维护建设税	6	12,369.88	1,546.87
资源税	7	18,451.80	0.00
土地增值税	8	0.00	0.00
城镇土地使用税、房产税、车船税、印花税	9	214,903.69	46,678.98
教育费附加、矿产资源补偿费、排污费	10	8,835.62	1,104.91
销售费用	11	2,501,513.62	181,223.00
其中: 商品维修费	12	0.00	0.00
广告费和业务宣传费	13	0.00	0.00
管理费用	14	1,781,098.61	116,092.53
其中: 开办费	15	0.00	0.00
业务招待费	16	0.00	0.00
研究费用	17	0.00	0.00
财务费用	18	-1,170.42	-122.93
其中: 利息费用 (收入以“-”号填列)	19	-2,116.83	-329.73
加: 投资收益 (损失以“-”号填列)	20	0.00	0.00
二、营业利润 (亏损以“-”号填列)	21	4,996,394.34	466,332.81
加: 营业外收入	22	0.00	0.00
其中: 政府补助	23	0.00	0.00
减: 营业外支出	24	0.00	0.00
其中: 坏账损失	25	0.00	0.00
无法收回的长期债券投资损失	26	0.00	0.00
无法收回的长期股权投资损失	27	0.00	0.00
自然灾害等不可抗力因素造成的损失	28	0.00	0.00
税收滞纳金	29	0.00	0.00
三、利润总额 (亏损总额以“-”号填列)	30	4,996,394.34	466,332.81
减: 所得税费用	31	0.00	0.00
四、净利润 (净亏损以“-”号填列)	32	4,996,394.34	466,332.81

单位负责人:

财务负责人:

制表人:



资产负债表

纳税人识别号: 91410381574982672K
核算单位: 洛阳嘉浩康面粉有限公司

2024-12-31

会小企01表
单位: 元

资产	行次	期末余额	年初余额	负债和所有者权益	行次	期末余额	年初余额
流动资产:				流动负债:			
货币资金	1	11,203,176.73	1,315,238.97	短期借款	31	3,172,022.88	1,707,687.47
短期投资	2	0.00	0.00	应付票据	32	0.00	0.00
应收票据	3	0.00	0.00	应付账款	33	17,635.17	0.00
应收账款	4	0.00	12,472,479.36	预收账款	34	372,684.34	0.00
预付账款	5	56,453,309.22	30,114,801.38	应付职工薪酬	35	437,457.00	451,253.00
应收股利	6	0.00	0.00	应交税费	36	-105,625.34	-396,486.61
应收利息	7	0.00	0.00	应付利息	37	0.00	0.00
其他应收款	8	0.00	0.00	应付利润	38	0.00	0.00
存货	9	19,982,266.34	14,123,462.87	其他应付款	39	64,952,640.00	43,445,000.00
其中: 原材料	10	17,457,927.33	13,747,116.98				
在产品	11	0.00	0.00				
库存商品	12	2,524,339.01	376,345.89				
周转材料	13	0.00	0.00				
其他流动资产	14	0.00	0.00	其他流动负债	40	0.00	0.00
流动资产合计	15	87,638,752.29	58,025,982.58	流动负债合计	41	68,846,814.05	45,207,453.86
非流动资产:				非流动负债:			
长期债券投资	16	0.00	0.00	长期借款	42	0.00	0.00
长期股权投资	17	0.00	0.00	长期应付款	43	0.00	0.00
固定资产原价	18	33,651,945.27	32,341,736.89	递延收益	44	0.00	0.00
减: 累计折旧	19	10,861,289.19	8,574,065.63	其他非流动负债	45	0.00	0.00
固定资产账面价值	20	22,790,656.08	23,767,671.26	非流动负债合计	46	0.00	0.00
在建工程	21	0.00	0.00	负债合计	47	68,846,814.05	45,207,453.86
工程物资	22	0.00	0.00				
固定资产清理	23	0.00	0.00				
生产性生物资产	24	0.00	0.00	所有者权益 (或股东权益)			
无形资产	25	0.00	0.00	实收资本 (或股本)	48	2,000,000.00	2,000,000.00
开发支出	26	0.00	0.00	资本公积	49	19,163,050.00	19,163,050.00
长期待摊费用	27	0.00	0.00	盈余公积	50	0.00	0.00
其他非流动资产	28	0.00	0.00	未分配利润	51	20,419,544.32	15,423,149.98
非流动资产合计	29	22,790,656.08	23,767,671.26	所有者权益 (或股东权益) 合计	52	41,582,594.32	36,586,199.98
资产总计	30	110,429,408.37	81,793,653.84	负债和所有者权益 (或股东权益) 总计	53	110,429,408.37	81,793,653.84

单位负责人:

财务负责人:

制表人: